



## Pachet birotica alegeri

I.D.: 98371005

---

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	932,33 RON - 932,33 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Capsator C-10 buc 1 14.70 14.70 Marker negru FC buc 10 3.78 37.80 Lipici bic 8g buc 10 2.35 23.50 Banda adeziva 19x33 buc 10 2.94 29.40 Rigla 30cm deli buc 11 2.52 27.72 Dosar pvc buc 100 0.75 75.00 Tusiera kores buc 10 4.8 48.00 Pioneze buc 10 2.1 21.00 Cutter casa buc 10 2.52 25.20 Buretiera buc 20 4.2 84.00 Pioneze panou pluta buc 2 3.19 6.38 Ecusoare buc 10 0.84 8.40 Plic burduf buc 50 0.84 42.00 Dosar plic buc 50 0.98 49.00 Aihao 567 buc 70 1 70.00 Roller ah 2006 buc 2 1.68 3.36 Tus stampila kores buc 12 3.5 42.00 Saci rafie buc 60 0.68 40.80 Mouse Nx7005 buc 3 40.33 120.99 Clips 32mm daco buc 36 0.33 11.88 Hartie copiator A4 top 10 15.12 151.20 Total valoare fara TVA = 932.33 RON

---